
Uchwała Nr XXXl24812021 

Rady Gminy Pomiechówek z dnia 08 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania zasad wypłacania diet radnym Gminy Pomiechówek 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz.1372 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 

2021 r. w sprawie maksymalnej wysokość diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1974) Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 1V/42/2019 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

ustalenia zasad wypłacania diet radnym Gminy Pomiechówek, zmienionej Uchwałą Nr 

V/49/2019 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 04 czerwca 2019 r. § 1. ust.1 otrzymuje 

brzmienie: 

" 1. Ustala się dietę miesięczną dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 2 100,00 zł 

2) Wiceprzewodniczących Rady Gminy w wysokości 2 000,00 zł 

3) Przewodniczących Komisji stałych Rady Gminy w wysokości 2 000,00 zł 

4) Radnego Rady Gminy w wysokości 1 800,00" 

§ 2. 

Przepisy uchwały w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą mają zastosowanie do ustalania 

wysokości diet radnych od 01 grudnia 2021 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


